Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Порошевская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 30.01. 2024г. №14/1-ОД
Об обеспечении информационной безопасности
при работе с экзаменационными материалами
государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего
образования МБОУ «Порошевская ООШ» в 2024 году

На основании приказа Управления образования администрации Косинского
МО ПК от 29 января 2024г. № 14-ОД «Об обеспечении информационной
безопасности при работе с экзаменационными материалами государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и
среднего общего образования на территории Косинского МО ПК в 2024
году», с целью организованного проведения государственной итоговой
аттестации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР, Меркушевой В.В.
1.1. ознакомить с настоящим приказом участников основного
государственного экзамена, их родителей (законных представителей)
через заполнение листа ознакомления в соответствии с приложением 2.
1.2. предоставить ведомость ознакомления участников основного
государственного экзамена , заверенную подписью руководителя и
печатью ОУ, в соответствии с приложением 2 в Управление
образования в срок до 31.03.2024г.

2. Контроль за исполнением приказа о<

И. о. директор J c r j i
°°и/!?г С приказом ознакомлены:

Меркушева В.В.
• инн Колегова С.И.

/Останина В. С./

Приложение 1

к приказу МБОУ «Порошевская ООШ»
от 30.01.2024г. №14/1-ОД

Список лиц, имеющих доступ к экзаменационным материалам
государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования в 2024 году

1.Руководители и организаторы пункта проведения основного
государственного экзамена , утвержденные в установленном порядке,
участники основного государственного экзамена, за исключением доступа к
экзаменационным материалам государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего образования в форме
государственного выпускного экзамена по образовательным программам
основного общего образования.

Приложение 2
к приказу МБОУ «Порошевская ООШ»

от 30.01.2024г. №14/1-ОД

Ведомость ознакомления
участников государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования
2024 года МБОУ «Порошевская ООШ»

с приказом Министерства образования и науки Пермского края от
26.01.2024г№ 26-01-06-82 «Об обеспечении информационной
безопасности при работе с экзаменационными материалами

государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования на территории Пермского края в 2024

году»
№
п/п

ФИО участника ОГЭ, дата
ознакомления

подпись участ
ника ОГЭ,
подтверждающая
факт
ознакомления

подпись родителя
(законного
представителя)
участника ОГЭ,
подтверждающая
факт ознакомления